Директору  ООО «Жилищник»

 О.М. Филипповой

от _____________________________

прож. по  адресу_________________

________________________________

тел. ____________________________

Заявление
Прошу Вас _______________________________________________________       _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата                                                                                                    Подпись